
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

  

Certifico que este Edital  

foi publicado no Mural da PROGESP 

em:     / 06 /2018. 

1

 

 

Edital nº 90/2018-PROGESP                                                  Boa Vista-RR, 14 de junho de 2018. 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado dos recursos ao Resultado Preliminar do Concurso Público, para 

provimento do cargo de Professor do Magistério Superior, ADJUNTO A, objeto do Edital nº 

05/2018 de 15 de fevereiro de 2018, publicado no D.O.U. em 16 de fevereiro de 2018, seção 03, 

conforme abaixo: 

 

 

-Não houve recursos. 

 

 

Jenner Amorim da Silva 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em exercício 


